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Nr. 4148/15.01.2024 Formular A1L
PROGRAM DE ACHIZITII PE PROIECT PENTRU PERIOADA 01.01.2022 — 31.12.2024

Forma rectificata nr. 10

Autoritate contractanta: ASOCIATIA G.A.L MUNTII MACINULUI - DU NAREA VECHE

Proiect: Sprijin pentru cheltuieli de functionare si animare aferente Strategiei de Dezvoltare Locala G.A.L. MUNTII MACINULUI -
DUNAREA VECHE, Masura 19, SubMasura 19.4, Leader, PNDR 2014 — 2020

Contract de finantare subsecvent nr. 3: C19403124011623818857 /21.12.2021

Cap.ll - Cheltuieli pentru servicii de consultanta tehnici si | 63.400,00 | 13.023,03
financiara, expertizi legatd de implementarea SDL si audit lei euro
Cheltuieli pentru
Servicii de f:z::ﬁ;:sta tehnica .
I.L1 | auditare si financiara, 79212100-4 37'00_0’00 7.500,19 |.2614-2020 17.05.2022 31.12.2023
. Y lei euro SubMasura
financiara expertiza legata de
p 194
implementarea SDL
si audit
Cheltuieli pentru
i 9.600,00 | 1.971,94 01.02.2023 31.03.2023
_— servicii de
Servicii de - lei euro PNDR
contabilitate/ Qg SusnEaE o 2014-2020
1.2 ; si financiara, 79211000-6
expertiza expertizg legataide itaosas | 345680 SubMasura
contabila inplcinsiitorea S01 i ? 'eum 19.4 02.11.2023 27.11.2023
si audit
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Cap. lll - Cheltuieli logistice, administrative si de deplasare
pentru functionare GAL

89.750,00
lei

18.435,60
euro

n.1

Servicii de
intretinere si
reparare a
echipamentelor IT

Cap. lll — Cheltuieli
logistice,
administrative si de
deplasare pentru
functionarea GAL

50312000-5

5.600,00
lei

1.150,30
euro

PNDR
2014-2020
SubMasura

19.4

09.09.2022

20.09.2022

1.2

Furnizare de
papetarie,
rechizite si
consumabile de
birou

Cap. lll = Cheltuieli
logistice,
administrative si de
deplasare pentru
functionarea GAL

30191000-4
30190000-7
30125100-2
30197643-5
30197621-5
30197600-2
22816300-6
24911200-5
30199230-1
30197210-1
22852000-7
30199500-5
30199600-6
30192000-1
30237250-6
30192920-6
30192125-3
30192110-5
30192126-0
30192121-5
35123400-6
22800000-8
30234300-1

14.400,00
lei

2.957,91
euro

PNDR
2014-2020
SubMasura
19.4

01.02.2024

30.04.2024
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deplasare pentru

30234400-2
30197110-0
30192700 8
30192121-5
30192125-3
30190000-7
22852000-7
s DE Cap. lll — Cheltuieli
servich Aslgurare. | ocuee PR 06.01.2022 31.01.2022
.3 RO:s'f;:z;'fed;v”a administrative side | 66516100-1 4'5?;’00 923;2’5 :3;:};:;12 06.01.2023 31.01.2023
deplasare pentru 06.01.2024 31.01.2024
Auto —RCA , 19.4
functionarea GAL
Cap. lll = Cheltuieli PNDR
Servicii Asigurare | logistice, 06.01.2022 31.01.2022
.4 | Autovehicul administrative side | 66514110-0 17'i2?’00 3'23?;68 ::;:;;:souzrg 06.01.2023 31.01.2023
CASCO deplasare pentru 06.01.2024 31.01.2024
i 194
functionarea GAL
Cap. lll — Cheltuieli 39831240-0
logistice, 39831300-9
e | SRR | Smi
i | Metenalede functionarea GAL | 33760000-5 | >00000 | 3.081,16 | 2014-2020 | ) ) 554 30.04.2024
curatenie si lei euro SubMasura
dezinfectie 196400004 19.4
18143000-3
33741300-9
24455000-8
Cap. Ill = Cheltuieli 64212000-5
Servicii logistice, 18.000,00 | 3.697,39 PNDR
e telefonie/internet | administrative si de lei euro 2014-2020 ORRTR0Es e
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functionarea GAL

Servicii de Cap. lll = Cheltuieli
certificare a logistice,
semnaturii administrative si de 5 164,33 PNDR
.7 alectisiiice denlasare pantri 79132100-9 | 800,00 lei B 2014-2020 17.05.2022 02.09.2022
(certificate functionarea GAL
digitale)
Cap. lll = Cheltuieli
; logistice, 30.03.2022 15.04.2022
1.8 :;’;t';?r’:apni‘;g‘:ﬁs administrative si de | 48761000-0 2'5?::'00 5:3;23 5 0';2_322 o | 30032023 15.04.2023
deplasare pentru 30.03.2024 15.04.2024
functionarea GAL
Cap. lll = Cheltuieli
e Sogistice, 8.000,00 | 1.64328 | PNDR 09.05.2022 31.05.2022
1.9 anvelop.e administrative side | 34351100-3 lei SO 2014-2020 05.12.2023 30.04.2024
autoturism deplasare pentru
functionarea GAL
Cap. lll = Cheltuieli
: logistice,
il | PUrEsre apdrat adgministrative side |39717200-3 | 2.700,00 | 554,61 P 26.07.2022 12.08.2022
aer conditionat 2014-2020
deplasare pentru
functionarea GAL
Cap. lll = Cheltuieli
3.z logistice,
iag | Sevidide o ministrative side | 851470001 | 750,00 154,06 o 14.11.2022 18.11.2022
medicina muncii 2014-2020
deplasare pentru
functionarea GAL
Cap. IV - Cheltuieli pentru instruirea si dezvoltarea de 14.278,46 | 2.932,95
competente privind implementarea SDL lei euro
IV.1 | Servicii de | Cap. IV - Cheltuieli | 79951000-5 | 14.278,46 | 2.932,95 PNDR 01.02.2024 29.03.2024
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instruire pentru instruirea si lei euro 2014-2020
dezvoltarea de SubMasura
competente privind 19.4
implementarea SDL
e Jd . .531, .5
Cap. V - Cheltuieli pentru animare i 53,1 sl Fo o
lei euro
Servicii de Cap. V — Cheltuieli PNDR
Vi .gazdu-rre si . pentru animare 72415000-2 6.409,00 1.314,63 | 2014-2020 16.05.2022 30.12.2023
intretinere site lei euro SubMasura
WEB 19.4
Servicii de
:?:::i]:; ::er{ntare/ 79824000-6 FhaR
V.2 | inscriptionare Cap. V - Cheltuiell | 5q070000.4 | 1513125 | 3.108,12 | 2014-2020 | ) o) 504 30.04.2024
i pentru animare lei euro SubMasura
materiale de 79810000-5 19.4
promovare si )
informare
PNDR
Cap. V - Cheltuieli
: : 2014-
V.3 [ Servicii de masa pentru animare 55520000-1 4 00.0'00 St 0142000 01.02.2024 30.04.2024
lei euro SubMasura
19.4
PNDR
v.a Servicii de Cap. V = Cheltuieli 79341000-6 6.000,00 1.232,46 | 2014-2020 02.02.2022 28.02.2022
’ publicitate pentru animare lei euro SubMasura 04.12.2023 20.12.2023
19.4
Cap. \{l - Ch:eltun:eh pentru sarbatcfn. Iocale,_festwalurl. 20.000,00 | 4.108,21
tematice, targuri de produse traditionale si alte evenimente 4
2 A : lei euro
prin care se promoveaza teritoriul acoperit de GAL
VL1 Ser\!lf:ll organizare | Cap. VI —“Chfftu.f'eh 79951000-5 20.00_0,00 4.108,21 PNDR 01.02.2024 30.04.2024
evenimente pentru sdrbdtori lei euro 2014-2020

Asociatia GAL Muntii Macinului - Dunarea Veche - Sediu: Comuna CERNA, Sat CERNA, Str. Seolii, Nr. 2, Jude

0742.187.56 7I E-mail: office(@aspir-leader.ro | office@galmuntiimacinului. ro| website: www.galmuntiimacinului.ro

tul T :"L("h}fi Tel: 0746.290.266; 0742.246.827; (0742.246.828;

Proiect , Sprijin pentru cheltuieli de functionare si animare aferente Strategiei de Dezvoltare Locala G.A.L. Muntii Macinului — Dunarea Veche”, finantat de Uniunea Furopeana
si Guvernul Romaniei prin Fondul European Agricol pentru Dezvoltare Rurala, PNDR 2014 — 2020, Programul LEADER . Contract nr. C19403124011623818857 /21.12.2021




locale, festivaluri
tematice, targuri de
produse traditionale
si alte evenimente
prin care se
promoveazd
teritoriul acoperit de
GAL (< 10% din
suma prevazutd in
fiecare Contract de

L L e ——
rw v et Bom sty
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SubMasura
19.4

finantare aferentd
Submdsurii 19.4)
TOTAL GENERAL 238.95_9,71 49.084,84
lei euro

Semnatura

Data:
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